
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      5
      5
-------
      1
   1096
    636
    635

Višňová Liberec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - HASIČI
 1.     Vladimíra Erbanová                           61        1.           180
 2.     Lukáš Čejka                                  37        4.           177

Volební strana č. 2 - DEVÍTKA
 1.     Michal Scheidl                               28        1.           229
 2.     Jaromír Mrklas                               38        2.           187
 3.     Martina Bubeníčková                          29        7.           144

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Roman Valach                                 57        1.           180
 2.     Jana Bečičková                               39        2.           105

Volební strana č. 4 - Pro sport a kulturu
 1.     Milan Melka                                  40        3.           176
 2.     Filip Šolta                                  47        1.           169

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ a NAROVINU
 1.     Vít Velzel                                   33        1.           171
 2.     Radim Seifert                                37        2.           166

Volební strana č. 6 - PRO NAŠI OBEC
 1.     Tomáš Cýrus                                  41        1.           300
 2.     Jaroslav Starove                             33        3.           243
 3.     Jana Žáková                                  51        2.           232
 4.     Martin Jansa                                 33        4.           176

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - HASIČI
 1.     Bohumil Lorenc                               31        6.           103
 2.     Luděk Erban                                  43        5.            99
 3.     Věra Ramzerová                               48       15.            98
 4.     Bohuslav Michoň                              40        2.            77
 5.     Peter Stanka                                 46        3.            91
 6.     Rudolf Jágr                                  55        7.            67

564494 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Josef Seifert                                44        8.            66
 8.     Ilona Jindráková                             37        9.            84
 9.     Hana Jágrová                                 50       10.            57
10.     David Michoň                                 43       11.            60
11.     Monika Doležalová                            26       12.            50
12.     Petr Ludvar                                  22       13.            44
13.     Barbora Micková                              25       14.            45

Volební strana č. 2 - DEVÍTKA
 1.     Radka Kristková                              44        3.           100
 2.     Stanislav Dostál                             67        4.           107
 3.     Karel Sidun                                  60        5.            88
 4.     František Tuhý                               68        6.           115
 5.     Martin Pelant                                52        8.            81
 6.     Marcela Růžičková                            55        9.            72
 7.     Jaroslav Kolačný                             67       10.            86
 8.     Petr Hejduk                                  35       11.            85
 9.     Eva Hauerová Vondrovská                      65       12.            75
10.     Josef Fanta                                  26       13.            70
11.     Jan Štern                                    46       14.            81
12.     Renata Šilhavíková                           44       15.            75

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Hofman                                  30        3.            97
 2.     Martin Valach                                29        4.            72
 3.     Zdeněk Zahrádka                              46        5.            70
 4.     Růžena Králíčková                            65        6.            52
 5.     Kateřina Hančarová                           37        7.            54
 6.     Přemysl Hrdina                               31        8.            47
 7.     František Králíček                           73        9.            42
 8.     Drahoslava Hamarová                          58       10.            52
 9.     Helena Michoňová                             62       11.            55
10.     Jaromír Bobek                                59       12.            73
11.     Aneta Daníková                               28       13.            45
12.     Miroslav Mlejnek                             69       14.            58
13.     Romana Roubalová                             35       15.            47

Volební strana č. 4 - Pro sport a kulturu
 1.     Petr Bečvář                                  46        8.           116
 2.     Pavel Jína                                   72        2.           115
 3.     Miloslav Mládek                              65        4.            76
 4.     Vendula Kanioková                            37        5.            85
 5.     Petr Fátor                                   35        6.            87
 6.     Jakub Chládek                                36        7.            89
 7.     Martin Jákl                                  28        9.            57
 8.     Jaroslav Marek                               39       10.            57
 9.     Irena Fejtková                               45       11.            76
10.     Milan Melka                                  70       12.            48
11.     Milan Mazánek                                50       13.            57
12.     Danuše Soukupová                             67       14.            33
13.     Lucie Snášelová                              43       15.            60

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ a NAROVINU
 1.     Martin Moc                                   35        3.            69
 2.     Martina Staňková                             46        4.            49
 3.     David Ginč                                   31        5.            75
 4.     Žaneta Mocová                                32        6.            66

564494 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Patrik Zita                                  42        7.            61
 6.     Petr Labský                                  28        8.            65
 7.     Stanislava Lelková                           53        9.            52
 8.     Iveta Škodová                                41       10.            61
 9.     Romana Rückerová                             52       11.            65
10.     Jiří Žuder                                   41       12.            32
11.     Nikola Kopecká                               31       13.            36
12.     Filip Jírovec                                42       14.            38
13.     Jan Blažek                                   69       15.            77

Volební strana č. 6 - PRO NAŠI OBEC
 1.     Jaroslav Jirák                               66        5.           169
 2.     Vlastimil Šefr                               43        6.           140
 3.     Aleš Jersák                                  41        7.           138
 4.     Richard Soukup                               24        8.           150
 5.     Radek Kremina                                49        9.           160
 6.     Martin Richter                               44       10.           171
 7.     Martin Šedivý                                28       11.           134
 8.     Dana Hančarová                               38       12.           136
 9.     Kamil Popp                                   34       13.           129
10.     Martin Potměšil                              50       14.            96
11.     Jana Jínová                                  72       15.           112

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - HASIČI
Počet hlasů pro stranu:   1298, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimíra Erbanová                               180
              2.    Bohuslav Michoň                                   77
              3.    Peter Stanka                                      91
              4.    Lukáš Čejka                                      177
              5.    Luděk Erban                                       99
              6.    Bohumil Lorenc                                   103
              7.    Rudolf Jágr                                       67
              8.    Josef Seifert                                     66
              9.    Ilona Jindráková                                  84
             10.    Hana Jágrová                                      57
             11.    David Michoň                                      60
             12.    Monika Doležalová                                 50
             13.    Petr Ludvar                                       44
             14.    Barbora Micková                                   45
             15.    Věra Ramzerová                                    98

Volební strana č. 2 - DEVÍTKA
Počet hlasů pro stranu:   1595, hranice:      116,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Scheidl                                   229
              2.    Jaromír Mrklas                                   187
              3.    Radka Kristková                                  100
              4.    Stanislav Dostál                                 107
              5.    Karel Sidun                                       88
              6.    František Tuhý                                   115

564494 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Martina Bubeníčková                              144
              8.    Martin Pelant                                     81
              9.    Marcela Růžičková                                 72
             10.    Jaroslav Kolačný                                  86
             11.    Petr Hejduk                                       85
             12.    Eva Hauerová Vondrovská                           75
             13.    Josef Fanta                                       70
             14.    Jan Štern                                         81
             15.    Renata Šilhavíková                                75

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1049, hranice:       75,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Valach                                     180
              2.    Jana Bečičková                                   105
              3.    Jiří Hofman                                       97
              4.    Martin Valach                                     72
              5.    Zdeněk Zahrádka                                   70
              6.    Růžena Králíčková                                 52
              7.    Kateřina Hančarová                                54
              8.    Přemysl Hrdina                                    47
              9.    František Králíček                                42
             10.    Drahoslava Hamarová                               52
             11.    Helena Michoňová                                  55
             12.    Jaromír Bobek                                     73
             13.    Aneta Daníková                                    45
             14.    Miroslav Mlejnek                                  58
             15.    Romana Roubalová                                  47

Volební strana č. 4 - Pro sport a kulturu
Počet hlasů pro stranu:   1301, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Šolta                                      169
              2.    Pavel Jína                                       115
              3.    Milan Melka                                      176
              4.    Miloslav Mládek                                   76
              5.    Vendula Kanioková                                 85
              6.    Petr Fátor                                        87
              7.    Jakub Chládek                                     89
              8.    Petr Bečvář                                      116
              9.    Martin Jákl                                       57
             10.    Jaroslav Marek                                    57
             11.    Irena Fejtková                                    76
             12.    Milan Melka                                       48
             13.    Milan Mazánek                                     57
             14.    Danuše Soukupová                                  33
             15.    Lucie Snášelová                                   60

Volební strana č. 5 - SPOLEČNĚ a NAROVINU
Počet hlasů pro stranu:   1083, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vít Velzel                                       171
              2.    Radim Seifert                                    166

564494 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Martin Moc                                        69
              4.    Martina Staňková                                  49
              5.    David Ginč                                        75
              6.    Žaneta Mocová                                     66
              7.    Patrik Zita                                       61
              8.    Petr Labský                                       65
              9.    Stanislava Lelková                                52
             10.    Iveta Škodová                                     61
             11.    Romana Rückerová                                  65
             12.    Jiří Žuder                                        32
             13.    Nikola Kopecká                                    36
             14.    Filip Jírovec                                     38
             15.    Jan Blažek                                        77

Volební strana č. 6 - PRO NAŠI OBEC
Počet hlasů pro stranu:   2486, hranice:      181,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Cýrus                                      300
              2.    Jana Žáková                                      232
              3.    Jaroslav Starove                                 243
              4.    Martin Jansa                                     176
              5.    Jaroslav Jirák                                   169
              6.    Vlastimil Šefr                                   140
              7.    Aleš Jersák                                      138
              8.    Richard Soukup                                   150
              9.    Radek Kremina                                    160
             10.    Martin Richter                                   171
             11.    Martin Šedivý                                    134
             12.    Dana Hančarová                                   136
             13.    Kamil Popp                                       129
             14.    Martin Potměšil                                   96
             15.    Jana Jínová                                      112

........................................19:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Veronika Bubeníčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Maškarincová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564494 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Višňová Liberec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    8812               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - HASIČI                             1298   15       8812,00           14,72
č. 2 - DEVÍTKA                            1595   15       8812,00           18,10
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     1049   15       8812,00           11,90
č. 4 - Pro sport a kulturu                1301   15       8812,00           14,76
č. 5 - SPOLEČNĚ a NAROVINU                1083   15       8812,00           12,29
č. 6 - PRO NAŠI OBEC                      2486   15       8812,00           28,21

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      HASIČI
      DEVÍTKA
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Pro sport a kulturu
      SPOLEČNĚ a NAROVINU
      PRO NAŠI OBEC

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            2486,00     6 - PRO NAŠI OBEC                 
   2.            1595,00     2 - DEVÍTKA                       
   3.            1301,00     4 - Pro sport a kulturu           
   4.            1298,00     1 - HASIČI                        
   5.            1243,00     6 - PRO NAŠI OBEC                 
   6.            1083,00     5 - SPOLEČNĚ a NAROVINU           
   7.            1049,00     3 - Komunistická str.Čech a Moravy
   8.             828,66     6 - PRO NAŠI OBEC                 
   9.             797,50     2 - DEVÍTKA                       
  10.             650,50     4 - Pro sport a kulturu           
  11.             649,00     1 - HASIČI                        
  12.             621,50     6 - PRO NAŠI OBEC                 
  13.             541,50     5 - SPOLEČNĚ a NAROVINU           
  14.             531,66     2 - DEVÍTKA                       
  15.             524,50     3 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - HASIČI                             2
 2 - DEVÍTKA                            3
 3 - Komunistická str.Čech a Moravy     2
 4 - Pro sport a kulturu                2

564494 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5 - SPOLEČNĚ a NAROVINU                2
 6 - PRO NAŠI OBEC                      4

........................................19:36 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Veronika Bubeníčková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Dana Maškarincová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

564494 - str. č. 7


